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Kielce 09.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

1. Czy Zamawigcy wyrazi zgod n a wyodebnienie z pakietu nr 1 pozycji 202 — lek Rhophy380
i utworzenie odgbnego pakietu? Pozwoli to na zémie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 09.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

Czy zamawiajcy dopuszcza maliwosé zaoferowania produktu Diflos krople (5ml) o rGwnovaznym
dziataniu?

Diflos posiada w swoim skiladzie mikroenkapsulowapee bakterie Lactobacillusrhamnosus GG (ATCC
53103).

Produkt Diflos (krople, opakowanie — 5ml) zawiexapicciu kroplach 1 mld mikroenkapsulowanych
bakterii LGG, co odpowiada skuteczeo5 mid bakterii liofilizowanych.

Argumentem, ktory mégtby skitohiPaistwa do wyraenia zgody jest faktziLactobacillusrhamnosus GG
jest najlepiej poznanym szczepem probiotycznymdwiacie, ukazato sina jego temat ponad 900 bada
publikacji. Posiada zerowy potencjat przenoszefgamiddw, co oznaczae L. rhamnosusGG nie by
podawany razem z antybiotykiem. Jest on rekomendgwa zapobieganiu biegunkom z@manym z
antybiotykoterapij przez Europejskie Stowarzyszenie Gastroenterglogii Hepatologii

i Zywienia w Pediatrii. Diflos mze by stosowany przez noworodki, niemetd, dzieci, dorostych oraz
kobiety w cizy.

Technologia mikroenkaspulacji uznawana jest za qoe§¢ produkcji probiotykdéw. Bakterie w wyniku
zastosowania tej technologii efektywniej kolonigzyglito, poniewa dzigcki specjalnej otoczceashardziej
odporne na dziatanie czynnikow zepmznych (wilgotndci, kwasowdci, cisnienia osmotycznego, tlenu i
swiatta). Badania naukowe wykazuge 1 miliard mikroenkapsutowanyctywych bakterii LGG ma tak
samy skutecznét kolonizacji, jak 5 miliardow liofilizowanych baktie LGG. Mikroenkapsualcja pozwala
na zmniejszenie ikei bakterii, zwekszenie bezpiecistwa stosowania oraz na wydhnie terminu
przydatndci do wycia danego produktu.

Dawkowanie standardowe, jak w innych produktachoteagpu (np. Floractin, Dicoflor krople)
np. 5 kropli w trakcie antybiotykoterapii.

Odpowiedz: Zamawiajacy pod Zadaniem nr 1 zamiécit numery pozycji, na ktére nie wyraza zgody
na_zastosowanie tAszych zamiennikow, pozycia nr 63 nie zostala tam wyieniona, co jest
rownoznaczne z tymze Zamawiajacy w chwili ogtaszania postpowania przetargowego wyrazit zgoe
na zastosowanie zamiennikOw w poz. 63.
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017
Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

1. Czy Zamawigcy wyrazi zgod na6-tygodniowy termin dostawy leku Gardenal (pakiet m 5
poz. 7),gdyz jest to lek sprowadzany na wniosek w ramach impaocelowego ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zqoc
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

1. Czy Zamawiajcy zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w 83 usbjeékiu umowy, poniewaw art.10
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminackaiap transakcjach handlowych, ustawodawca
przewidziat uprawnienie wierzyciela do domagangarekompensaty w wysokoi 40E jako
zryczattowanego odszkodowania. Zgodnie z art.18wsb terminach zaptaty (...), postanowienia umow
wytgczapce lub ograniczgge uprawnienie wierzyciela, o ktorym mowa w artus0.1 § niewane, sid

w/w zapis umowny &dzie obarczony sankcpiewanosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zqock i wykresla tresé zapisu 8 3 ust. 6 projektu umowy
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu_przedmiotu zamoéwienia w adaniu_nr_1 poz. 63 w_przedmiotowym
postepowaniu:

1. Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zeiedia nazwy wlasnej suplementu diety, zwracamy zsi
uprzejmy prosba o dopuszczenie zaoferowania spefgago te same cele zamiennika o nazwie LactoBdadego
dietetycznym srodkiem spaywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zgwgegd identyczny szczep
bakterii w identycznym ggeniu, przeznaczonego do stosowania u noworodk@maivht, dzieci i osdb dorostych,
konfekcjonowanego w takiej samej postaci, w opakoach tej samej objosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy pod Zadaniem nr_1 zamiécit numery pozyciji, na ktére nie wyraza zgody na
zastosowanie tdszych zamiennikOw, pozycija nr 63 nie zostala tam wyieniona, co jest rownoznaczne z tynre
Zamawiajacy w_chwili oglaszania postpowania przetargowego wyrazit zgod na zastosowanie zamiennikéw w

poz. 63.
Ponizsze pytania dotyca opisu przedmiotu zamoéwienia w Zadaniu nr 1 poz. I3 w przedmiotowym

postepowaniu:

2. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spehuego te same cele preparatu probiotycznego o naRwabioDr.
bedacego preparatem ztonym i dietetycznymsrodkiem spaywczym specjalnego przeznaczenia medycznego,
przeznaczonym do stosowania u nienydwhbzieci i os6b dorostych, zawiegaym w swoim skladzie najlepiej
przebadany pod wzglem klinicznym szczep bakterii probiotycznytlactobacillus rhamnosus i Lactobacillus
helveticus w takim samymadcznym sgzeniu 2 mld CFU/kapsutk takiej samej postaci i w takim samym stosunku
ilosciowym jak produkt wymieniony w SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

3. Zwracamy s z uprzejma prosba o dopuszczenie zaoferowania spehdego te same cele zamiennika o
nazwieLactoDr., bdacego dietetycznym srodkiem spaywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
zawierajcego najlepiej przebadany pod watgm klinicznym szczep bakterii probiotycznych (demide
potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literateigviatowej badaniach klinicznycH)actobacillus rhamnosus

GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym steniu 6 mld CFU/kapsutk przeznaczonego do stosowania u noworodkow,
niemowht, dzieci i 0s6b dorostych, konfekcjonowanego w kapeaniach x 20 lub x 30 kaps. — po przeliczeniu
kapsutek na odpowiednliczbe opakowa i zaokggleniu uzyskanego wyniku w gor

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwieniaw Zadaniu_nr 1 poz. 179 w_przedmiotowym
postepowaniu:

4. Z uwagi na faktze opis przedmiotu zaméwienia — pagapazwy wiasne produktugtiyce zastrzeonym znakiem
towarowym konkretnego producenta - specyfikuje gaghie paski testowe jednego, konkretnego wytwoowy,
ogranicza konkurengj asortymentowo-cenayw w przedmiotowym pospowaniu do wyrobu tego wytwarcy,
uzyskupcego w ten spos6b monopol na ksztattowanie cenyyofesamodzielnie lub poprzez podmioty pozes®jz
nim w stalych stosunkach gospodarczych, zwracamggemze nie istnieje realna konieczgopostugiwania si
paskami testowymi i glukometrami konkretnego pradua, gdy jest to drobny, przesay sprzt nie wymagajcy
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szczegolnych, profesjonalnych kwalifikacjiliechodzi o obstug (przeznaczony przede wszystkim digtkownikow
nieprofesjonalnych), ktory nie by w kazdej chwili zasipiony sprztem innego producenta. Maj na uwadze
powyzsze zwracamy §iz zapytaniem czy Zamawig)y, posépujac zgodnie z obowgzujagcymi przepisami ustawy
Prawo zamowig publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurgmeypaski testowe (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi glukometréw) charakterygug s¢ opisanymi pordej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b)
Automatyczne wykrywanie zbyt matej i krwi wprowadzonej do paska wraz z dmgetleniem odpowiedniego
komunikatu informujcego o niecatkowitym wypetnieniu paska naswietlaczu glukometru; ¢) Enzym oksydaza
glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach6®@mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenidbgi 5s

i wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10980 umaliwiajgcy wykonywanie pomiarow we Krwi
wiosniczkowej oséb dorostych i noworodkdéw; g) bezdotylowyrzut zwytego paska po pomiarze za pomoc
przycisku; h) stabiln& paskéw testowych i ptynéw kontrolnych wyng@sa 6 miesjcy po otwarciu fiolki; i)
temperatura dziatania paskow testowych w zakresi® 8C, przechowywanie do 30C; j) podswietlany ekran
glukometru; k) paski posiadaie wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualniemsgane zgodnie z polskim
prawem?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiajcy dopuszcza zienie oferty w postaci wysokiej jaka paskéw testowych do glukometréw (wraz
zprzekazaniem kompatybilnych glukometréw) charaktgncych sé opisanymi porriej parametrami: a) Funkcja
Auto-coding eliminujca konieczn& kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malegci krwi wprowadzonej
do paska wraz z wwietleniem odpowiedniego komunikatu informoggo o niecatkowitym wypetnieniu paska na
wyswietlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glyk@DH-FAD; d) Kapilara samozasygep krew; e-f)
Wyrzut zwytego paska za pomg@rzycisku, dobrze oznaczone kontrastowym vmshkdaem miejsce zasysania krwi
w przedniej czsci paska nieco pomej szczytowej, znajduge sé poza obgbem glukometru; g) Madiwosé
wykorzystania jednostkowego opakowania paskéw westb w chagu 8 miesicy (opakowanie jednostkowe zawiera
2 fiolki x 25 paskow, przy czym kda z fiolek mae by zwzyta w a cagu 4 miesjcy); h) zakres hematokrytu 20-60%
i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokfadciovynikdw zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISK5197; i)
zalecana temperatura przechowywania paskéw w Zekre82°)) paski posiadage wszelkie dopuszczenia i
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskiavpem.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

Zapytanie 1:

Czy w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina idbalacji 0,125mg/ml x 20 szt. a 2ml)
Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawatanu klinicznego mae nasgpié
juz w ciggu kilku godzin od rozpoczcia leczenia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 2:

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina doaiialji 0,125mg/ml x 20 szt.
a 2ml)wyraza zgodt na wycere leku, ktérego zawartgci po otwarciu pojemnika nie mana, zgodnie
z obowigzujaca Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywé&do 12 godzin?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3:

Czy Zamawiajacy wzadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina do laba 0,125mg/ml x 20 szt.
a 2mlopuszcza wycea leku, ktérego nie mana miesz& z Berodualem ani z acetylocystegf
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 4:

Czy w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT =zawiesina duahalacji 0,125mg/ml x 20 szt.
a 2mlZamawiajacy wymaga leku w postaci budezoniduzmikronizowanego

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:

1. Czy Zamawiajcy dopyci do posgpowania opatrunek hemostatycziyoundclot™ o wymiarach
5 cm x 5 cmwykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony paziomie molekularnym,
przeznaczony do tamowania krwawji@ie wymagajcy mocnego ucisku, zdoléé® do absorpcji ptynow w
kontakcie z krwg wynosi 2500% jego wiasnej wagi?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z peagliem zamawianej
ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiajcy wyrazi zgog na wydzielenie pozycji 231 i 232 do osobnego pakie
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiagcego lekow r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotyce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdawjaublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawigj udziela
nastpujacych wyjanien:

1. Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 192 produkttzniczego
Aminoven Infant 10% - roztwor aminokwaséw dgwienia pozajelitowego niemowtl (wcze&niakow i
noworodkow urodzonych w terminie) oraz matych dziemawarté¢ azotu 14,9 g/l, tauryna 0,4 g/,
osmolarné¢ 885 mOsm/l, w opakowaniu 100 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiagcy wyrazi zgog na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 44, co pozwnligkszy
konkurencyjné¢ ofert w obebie tej pozycji?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 10.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo
siedziby Zamawiapcego lekéw r@nych

Sprawa SAG ZP-20/2017
Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotycce w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawgublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawig udziela
nastpujacych wyja&nien:
Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 1 nr poz. 39
Czy Zamawiaicy wyrazi zgog na zaoferowanie produktu réwnowazneqo w wygodnych

amputkostrzykawkach z podziatk pojemnasc i6ml (79)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Kielce 14.11.2017r.

Dotyczy: Postpowania przetargowego w trybie przetargu nieogranizonego na zakup i dostawdo

siedziby Zamawiagcego lekow r@nych
Sprawa SAG ZP-20/2017

Do Zamawiajcego wplyrto zapytanie dotyee w/w posipowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamawjaublicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawigj udziela
nastpujacych wyjanien:
1. Czy Zamawiajcy wyraza zgo@ na wycer preparatéw zamiennie tj. detek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiastadtek i odwrotnie. Kapsutek zamiast gegek i odwrotnie, tabletek na kapsutki?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod:
2. Czy Zamawiajcy w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo ngigimy lub zak@czyta st jego produkcja wyrz zgod na
umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod:
3. Czy Zamawiajcy we wszystkich pakietach wyrazgo@ na zmiag postaci preparatow: fiolek na amputki lub amputko
strzykawki lub butelki i odwrotnie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiag jezeli w Zataczniku nr 2 podane a8 amputko-strzykawki
4. Czy Zamawiajcy wyraza zgo@ na wycer w przypadku substancji recepturowych opakdwaniejszych ( z odpowiednim
przeliczeniem zgodnym z SIWZ)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiajcy wyraza zgo@ na zaoferowanie leku w postaci amputek, amp-dtrt.,i fiolek inaczej konfekcjonowanych
niz zamieszczono w SIWZ ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
6. Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo ficzg¢ ilos¢ opakowa handlowych w przypadku wygiowania na rynku
opakowa posiadajcych inry ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.)z zamieszczona w SIWZ; a takw przypadku,
gdy wycena innych opakowdekow spetniajcych wigciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wdghm ekonomicznym
(czy pod& pelne ilgci opakowa zaokgaglone w gog, czy ilos¢ opakowa przeliczyt do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz: Zmawiajacy wyraza zgod:, ale tylko w przypadku gdy wyspecyfikowane opakowsia nie s
dostepne na rynku. nalezy zaokragli¢ petne ilasci opakowan w gore z adnotach pod pakietem, ktora pozycija
zostata zaokaqglona
7. Czy zamawiaicy wymaga aby w Pakiecie doz. 97 byt preparatMakrogol 74 g x 48 saszeteKPEG 4 litry - Fortrans)
zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Eajsige Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmow@gB8GE) w
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktéregeé cenowa jest korzystna dla zamagdego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
8. Czy zamawiacy wymaga aby w Pakiecie doz. 97 byt preparaMakrogol (74 g x 48 saszetekPEG 4 litry - Fortrans) o
sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgock na wydzielenie:
- z pakietu nr 1 poz. 21 ze wedlu na brak dospnaici oraz brak dogpnego zamiennika ?
- z pakietu nr 1poz. 42 ze wezdu na brak dogpndsci oraz brak dogpnego zamiennika ?
- z pakietu nr 1 poz. 44 ze wgdl na brak dogpnasci oraz brak stosownego zamiennika ?
- z pakietu nr 1 poz. 78 ze wgdl na brak dospndici oraz brak stosownego zamiennika ?
- z pakietu nr 1 poz. 161 ze wegdl na brak dogpnasci oraz brak stosownego zamiennika ?
- z pakietu nr 1 poz. 221 ze wzdlu na brak dogpncici oraz brak stosownego zamiennika ?
- z pakietu nr 1 poz. 223 ze wgdu na brak dospndici oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
10. Czy Zamawiaicy w pakiecie nr 6 z pozycji 1,2 wymaga leku odnego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy w poz. 1i2 wymaga leku od jednego producenta
11. Czy Zamawiacy wykresli z pakietu nr 1 pozycje 64 ze wedu na stale wstrzymanie w obrocie lub dapulek
konfekcjonowany *10 fiolek jedyny daginy w sprzeday?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwnig




Swietokrzyskie Centrum Matki i Noworodka
Szpital Specijalistyczny w Kielcach
25-371 Kielce ul. Prosta 30
ISO 9001: 2008 Certyfikat PLO03086/P

Tel. centr 041 20-13-800, Tel. Sekr. 041 20-13-802 ,Fax 041 20-13-999
NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet www.szpgin.kielce.pl
Konto: Bank PeKaO S.A. Oddziat Kielce 69124044161111000049633393

12. Czy Zamawiajcy w pakiecie nr 1 w pozycji 105 dofmi glukoz bezsmakowy ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

13. Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji nd39 ,131, 189, 223 -leki na jednorazowe pozwel&h?( problem z
dostpncicia)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiajcy w pakiecie 1 w pozycji 133 wyrazi zgpda zaoferowanie produktu *60 kaps wsdpl0 opakowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

15. Dot. pakietu nr 1 poz. 166

Czy w zwizku ze zmiag wielkosci opakowania preparatu wymaganego w w/w pozycn@aiagcy dopuci produkt Nystatyna
Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.§t Je nowa dogpna na rynku pojemsé opakowania, ktéra zagti
opakowania po 24ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwnig

16. Czy Zamawiajcy w pakiecie 1 w pozycji 172 wyrazi zgpda zaoferowanie produktu *10 fiolek wild 310 opakowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ




